
月  日   項           目  支出 收入 餘額

111年度12月累計數 811,535 811,535

1 4
捐款仁愛基金(指定捐款-高301陳○○、高301高○○、高201吳○○、

高101王○○、國901簡○○各12,000元）-社團法人國際扶輪3482地區
60,000 871,535

1 11
捐款仁愛基金(指定捐款-高101王○○.唐○○.詹○○.高103謝○○各

40,000元)-財團法人鴻海教育基金會
160,000 1,031,535

1 18
捐款仁愛基金(指定捐款-高301陳○○、高301高○○、高201吳○○、

高101王○○、國901簡○○各12,000元）-社團法人國際扶輪3482地區
60,000 971,535

1 18 急難救助仁愛基金補助-國小1班蔡○(喪葬費用) 50,000 921,535

2 1 仁愛基金專款補助高103班謝○○衛生棉2包 138 921,397

2 1 仁愛基金專款補助高103班謝○○尿布6包 2,540 918,857

2 1 仁愛基金專款補助國701班吳○○-紙尿褲2箱 2,998 915,859

2 1 仁愛基金專款補助國701班吳○○高鈣牛奶麥芽隨身包6盒 1,014 914,845

2 7 112年寒假清寒學生高職部午餐費補助-詹○○等10人(低收) 15,600 899,245

2 16
鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高101詹○○購置衣服.褲子.耳溫

槍等
13,123 886,122

2 20 鴻海教育基金會-仁愛基金專款補助高101詹○○-鞋子1雙 1,980 884,142

2 23
鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高101王○○購置衣服、褲子、鞋

子、手機等
23,701 860,441

3 7 鴻海教育基金會-仁愛基金專款補助高101詹○○生理用品 376 860,065

3 9 鴻海教育基金會-仁愛基金專款補助高101唐○○111-1營養午餐費 5,978 854,087

3 9
鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高101唐○○—牙膏.口罩.額溫槍

等用品
3,166 850,921

3 10 鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高101王○○111-2營養午餐費 5,795 845,126

3 10 鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高101唐○○111-2營養午餐費 5,795 839,331

3 13 捐款仁愛基金-金石山莊社區管理委員會 3,000 842,331

3 13 鴻海教育基金會-仁愛基金專款補助高101詹○○—外套 3,290 839,041

3 20 仁愛基金專款補助國701班吳○○—紙尿褲及溼紙巾 3,645 835,396

4 6 仁愛基金專款補助幼兒部太陽班馮○○ 30,000 805,396

4 12
鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高101唐○○—衣服、手機、保健

品等
15,717 789,679

4 17
111-1高職部學生(低收.家庭.導師認定)午餐補助差額(6100-5555)元

*18人
9,810 779,869

4 25
鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高101王○○.唐○○.詹○○.高

103謝○○校外教學費用車資.活動費(4人*418元)
1,672 778,197

4 26 仁愛基金補助高職部203班陳○○-尿布、安素 3,630 774,567

4 26 仁愛基金補助高職部203班陳○○血氧濃度計1台 3,000 771,567

4 26 鴻海教育基金會-仁愛基金專款補助高103謝○○-溼紙巾 799 770,768

5 3 鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高101詹○○—服飾等 7,886 762,882

5 4 仁愛基金補助高職部203班陳○○—尿布、安素 5,077 757,805

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(112.1-112.7)仁愛基金經費明細表



5 17
鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高101唐○○—服飾、鞋子、生日

餐點、保健品等
5,468 752,337

5 23 捐款仁愛基金-洪○○ 2,000 754,337

5 29 仁愛基金專款補助國701班吳○○—紙尿褲 2,848 751,489

5 31 仁愛基金補助高職部學生購置畢業紀念冊9本 4,257 747,232

6 5
鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高101唐○○—服飾、鞋子、等生

活用品
3,452 743,780

6 6 仁愛基金補助高職部203班陳○○—尿布、安素 4,635 739,145

6 12 鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高101王○○購置iPad(含皮套) 10,086 729,059

6 16 鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高101詹○○—服飾等生活用品 12,927 716,132

7 3
鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高103謝○○—尿布、衣物、鞋子

等生活用品
14,452 701,680

7 6 鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高103謝○○—尿布及生活用品 22,986 678,694

7 21 仁愛基金補助高職部203班陳○○—尿布、安素 3,620 675,074

7 21 鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高103謝○○—尿布 1,345 673,729

7 21 鴻海教育基金會—仁愛基金專款補助高101唐○○—筆 6 673,723

7 28
仁愛基金補助學生購置111學年度畢業紀念冊6本（幼兒2人、國小1人、

國中3人）
10800 662,923

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
111年度12月累計數 907,946 907,946

1 5 111年12月(1.8.15.22.29)聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 7,325 900,621

1 5 111年12月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保費 175 900,446

1 5 111年12月(1.8.15.29)聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 6,000 894,446

1 19 112年1月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 2,927 891,519

1 19 112年1月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保費 73 891,446

1 19 112年1月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 3,000 888,446

2 15 高職部綜合活動手鼓社團用-金杯鼓3個(豪聲樂器) 12,000 876,446

3 8 112年2月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 2,927 873,519

3 8 112年2月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保費 73 873,446

3 8 112年2月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 1,500 871,946

3 14 1月份勞保費公付-聯課活動 881 871,065

3 14 1月份新制勞退基金公付-聯課活動 641 870,424

3 14 1月份二代健保費公付-聯課活動 348 870,076

3 16 21週年3/11校慶手鼓社開幕表演指導鐘點費-施○○ 713 869,363

3 16 21週年3/11校慶手鼓社開幕表演指導鐘點費代扣勞保費 37 869,326

4 6 2月份勞保費公付-聯課活動 259 869,067

4 6 2月份新制勞退基金公付-聯課活動 183 868,884

4 10 參加會長盃游泳錦標賽學生3/25-26交通費(3人高鐵來回) 4,440 864,444

4 10 參加3/26身心障礙者會長盃游泳錦標賽會長盃學生報名費(3位) 600 863,844

4 10 會長盃游泳錦標賽學生3/25住宿費(悅寶) 6,000 857,844

4 10 112年3月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 7,317 850,527

662,923

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(112.1-112.7)聯課活動(社團)經費明細表

112年7月



4 10 112年3月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保費 183 850,344

4 10 112年3月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 7,500 842,844

4 26 參加會長盃游泳錦標賽3/26學生餐費(3人)(蜜可頌) 300 842,544

5 4 3月份勞保費公付-聯課活動 519 842,025

5 4 3月份新制勞退基金公付-聯課活動 366 841,659

5 4 高職部綜合活動手鼓社團用老鼠按鐘1組(豪聲) 950 840,709

5 5 112年4月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 5,854 834,855

5 5 112年4月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保費 146 834,709

5 5 112年4月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 6,000 828,709

6 1 112年5月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 5,854 822,855

6 1 112年5月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保費 146 822,709

6 1 112年5月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 6,000 816,709

6 1
5/28「2023天使童心協力園遊會」協助打擊樂社團校外表演-助理教師

呂○白酬金
1,212 815,497

6 5 4月份二代健保費公付-聯課活動 158 815,339

6 5 4月份勞保費公付-聯課活動 519 814,820

6 5 4月份新制勞退基金公付-聯課活動 366 814,454

6 6 111學年國中特教盃地板滾球賽5/24車資(世豪) 3,495 810,959

6 14 捐款聯課(社團)活動-李○○ 2,000 812,959

6 16 捐款聯課活動-北市區寶賀國際同濟會 5,000 817,959

6 17
111學年國中特教盃地板滾球賽5/24教練及選手誤餐費(9人)(六九快餐

店)
900 817,059

6 17
5/28「2023天使童心協力園遊會」打擊樂社團校外表演載運樂器車資

(金滿益)
3,880 813,179

6 17
「樂分享~擊動琴緣 音你而精彩」音樂饗宴融合活動6/13南門國中表演

學生誤餐費(30人)(貓茶町)
2,100 811,079

6 17
「樂分享~擊動琴緣 音你而精彩」音樂饗宴融合活動6/13接送南門國中

表演學生車資(世豪)
3,495 807,584

7 4 112年6月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○○） 4,390 803,194

7 4 112年6月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保費 110 803,084

7 4 112年6月聯課活動直排輪講師鐘點費（極風） 4,500 798,584

7 7 5月份新制勞退基金公付-聯課活動 366 798,218

7 7 5月份勞保費公付-聯課活動 519 797,699

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額
111年度12月結轉 675,660 675,660

3 9 捐款教學研究基金-中華民國腦性麻痺協會 1,200 676,860

3 13 捐款教學研究基金-中國科技大學 3,000 679,860

3 13 捐款教學研究基金-社團法人中華民國全國特殊教育學校家長協會 1,000 680,860

3 13 捐款教學研究基金-財團法人台北市私立仁愛社會福利事業基金會 40,000 720,860

3 16 捐款教學研究基金-桃園特殊教育學校學生家長會 1,200 722,060

3 16 捐款教學研究基金-譚巽言 2,000 724,060

4 10 111—2高三校外教學3／24教師.行政.教師助理誤餐費 1,600 722,460

4 10 111-2高一校外教學3/25教師.行政.教師助理誤餐費 1,200 721,260

4 26 111-2國小校外教學4/7教師.行政.教師助理誤餐費(17人) 1,360 719,900

797,699

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(112.1-112.7）教學研究基金經費明細表

112年7月



5 5 21周年校慶教師教學檔案優等獎金-吳舜菁等5人 5000 714,900

5 19 111-2幼兒部校外教學4/27教師.行政.教師助理門票費(8人) 1,200 713,700

5 19
111-2高職部二年級校外教學4／28工作人員門票費(陪同人員超過學生

數2人)
300 713,400

5 19 111-2高職部二年級校外教學4／28教師.行政.教師助理誤餐費(16人) 1,600 711,800

5 19 111-2國中校外教學5／5教師.行政.教師助理誤餐費(16人) 1600 710,200

5 19 111-2幼兒部校外教學4／27教師.行政.教師助理誤餐費（8人） 800 709,400

5 31 教學研究基金-高職部畢業紀念冊2本(校內留存) 925 708,475

6 13 捐款教學研究基金-金石山莊社區管理委員會 3,000 711,475

6 17 捐款教學研究基金-中國科技大學 3,000 714,475

7 14 112年教學輔導教師觀課輔導超鐘點—許○○ 2,940 711,535

7 21 羽您有約6/17.18羽球公益賽教職員報名費用 1,600 709,935

截至本月底止總餘額

月  日   名   目 支出 收入 餘額

111年度12月轉結 143,798 143798

6 1 111-2蘇貞如老師獎助學金-黃○○等6人 12,000 131,798

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
111年度12月轉結 2,805 2,805

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
111年度12月轉結 145,470

3 6 國小部教學及設備基金-調理機1台 9,000 136,470

3 6 國小部教學及設備基金-藍芽喇叭.吹風機.攪拌棒等物品 64,145 72,325

3 31 國小部教學及設備基金12公升除濕機2台 23,600 48,725

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

4 19 捐款實習材料費-台北(景福.後樂.迪化街.自由.聯合網絡)扶輪社 7,500 7,500

4 19 捐款實習材料費-台北市(民樂.日新.永樂.大同)扶輪社 6,000 13,500

4 19 捐款實習材料費-社團法人台北市(大橋.建成.稻江)扶輪社 4,500 18,000

5 4 實習商店用西雅圖濾掛咖啡.約克夏奶茶.品客餅乾等商品 8,912 9,088

5 4 實習商店用日式滷蛋.卡迪那薯條.海苔等商品 9,088 0

5 5 捐款實習材料費-悠旅生活事業股份有限公司 11,420 11,420

截至本月底止總餘額

2,805

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(112.1-112.7)國小部教學及設施設備基金經費明細表

48,725

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(112.1-112.7)高職部實習材料費

11,420

112年7月

112年7月

112年7月

709,935

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(112.1-112.1)蘇貞如清寒獎學金明細表

131,798

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(112.1-112.7)聖誕節經費明細表

112年7月

112年7月



月 日 項目 支出 收入 餘額
111年度12月轉結 400,000 400,000

2 7 112年度感恩幸福基金慰問金-賴○○ 6,000 394,000

3 25 鐘點特教助理黃○○ 2,000 392,000

5 18 約僱特教助理李○○ 2,000 390,000

5 29
課餘時間協助學生:約僱特教助理洪○○.志工高○○、分享撰寫溫馨事

蹟:教師張○○.家長譚○○
8,000 382,000

6 7 分享撰寫溫馨事蹟:家長陳○○ 1,000 381,000

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額

1 18 捐贈專款-捐款中低收入特教學生年終慰問金-李○○ 115,000 115,000

2 7 懷恩社會福利基金會捐贈清寒學生年終慰問金—周○○等23人 115,000 0

餘額

2 21 捐款高三校外教學活動-陳○○ 5,000 5,000

4 10 11-2高三校外教學3／24學生餐費(甲天下) 5,000 0

餘額

6 2 捐款112年度畢業旅行-譚○○ 12,000 12,000

6 6 捐款112年度畢業旅行-蕭○○20000李○○15000 35,000 47,000

餘額

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(112.1-112.7)其他捐款

0

0

47,000

臺北市立文山特殊教育學校111學年度(112.1-112.7)感恩幸福基金

381,000


